SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: AU5138 Via Roma 83 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni> -

Note £ s34 FLS FLS FLS FE FE FLS FE FLS

*Via Roma_83 06.10 06.55 07.40 08.35 09.27 12.20 1455 15.25 18.35
SISMANO | | 07.48 | | | | | 18.43
DUNAROBBA 06.15 07.00 07.55 0840 09.32 12.25 15.00 15.30 18.50
MINIERA 06.17 07.02 07.58 08.43 09.35 12.27 15.02 15.32 1852
MONTECASTRILLI 06.22 07.10 08.05 0850 09.40 12.32 15.10 15.37 19.00
CASTEL TODINO 06.25 07.15 08.10 0855 09.45 1237 15.15 1542 19.03
ACQUASPARTA BV.STAZ. | | | | | | | | 1911
MONTECASTRILLI BV.STAZ | | | | | | | | 19.15
C.TODINO CIMITERO 06.27 07.17 08.12 0857 09.47 1239 15.17 15.44 19.17
QUADRELLI 06.29 07.18 08.13 08.58 09.48 1240 15.18 15.45 19.18
BV.ACQUAFORTE 06.34 07.21 08.16 09.01 09.51 1243 1521 1548 19.21
S.GEMINI 06.40 07.27 08.22 09.07 09.57 1249 15.27 1554 19.27
BV.ACQUAVOGLIERA 06.46 07.33 08.28 09.13 10.03 1255 15.33 16.00 19.33
V.GABELLETTA 06.48 07.35 08.30 09.15 10.08 13.00 1535 16.05 19.35
V.D.RIVO 06.54 07.41 08.36 09.21 10.15 13.07 15.41 16.12 1941
CIMITERO TERNI 06.58 07.45 08.40 09.25 | | | | 19.45
V.BRAMANTE | | | | 1021 1313 1546 1618 |
L.DON MINZONI 07.01 0751 0846 09.31 10.27 13.19 1552 16.24 1951
P.DANTE(Pressa) 07.04 07.54 08.49 09.34 10.29 13.21 1554 16.26 19.54
BUS TERMINAL TERNI 07.05 0755 0850 09.35 10.30 13.22 1555 16.27 19.55
V. DELLA BARDESCA 07.06
V.B.BRIN 07.07
PENTIMA 07.10

FLS) feriale da lunedi a sabato FE) festiva 34) A Largo don Minzoni coincidenza con bus per Polymer

Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni>

Linea E619 X
Note g FLS FLS

*Via Roma_83 04.16 12.15 20.20
DUNAROBBA 04.21 12.20 20.25
MONTECASTRILLI 04.31 1230 20.35
CASTEL TODINO 04.34 12.33 20.38
ACQUASPARTA 04.41 12.40 20.45
ACQUASPARTA BV.STAZ. 04.42 12.41 20.46
MONTECASTRILLI BV.STAZ 04.46 12.45 20.50
C.TODINO CIMITERO 04.48 12.47 20.52
QUADRELLI 04.49 12.48 20.53
BV.ACQUAFORTE 04.52 1251 20.56
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 04.54 1253 20.58
S.GEMINI 04.56 1255 21.00
BV.GROTTE 04.58 1257 21.02
V. GABELLETTA CAP. 05.03 13.02 21.07
V.GABELLETTA 05.04 13.03 21.08
BV.CESI 05.07 | 21.11
V.D.RIVO 05.09 | 21.13
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.16 | 21.20
P.TACITO 05.19 | 21.23
P.DANTE(Pressa) 05.21 | 21.25
V.BRAMANTE | 13.13 |

BUS TERMINAL TERNI | 13.20 |

PORTA SERRA 05.26 13.25 21.30
ACCIAIERIE V.BRIN 05.29 13.30 21.33
PENTIMA 05.30 13.32 21.34
ACCIAIERIE V.BRIN 05.31 13.35 21.35
OSPEDALE TERNI 05.46 13.45 21.50

FLS) feriale da lunedi a sabato
N.B.: Le corse senza indicazione di validita si effettuano tutti i giorni

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA ROMA 166, Avigliano Umbro PETRUCCI ROSANNA 329 m



